Главе администрации

муниципального образования

«Заволжское сельское поселение»
Калининского района Тверской области Хоничевой Л.В.

от ___________________________________________

                                (Ф.И.О.)

             _____________________________________________

       (номер и дата выдачи доверенности уполномоченному лицу)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на предоставление земельного участка
В соответствии со ст. 39.14 Земельного кодекса Российской Федерации, прошу предоставить на праве _______________________________________________________________
вид права и срок предоставления земельного участка
земельный участок __________________________________________________________________________________________________
кадастровый номер, режим и цель использования, в т.ч. категория и вид разрешенного использования земельного участка
____________________________________________________________________________________________________________________________
площадь земельного участка
__________________________________________________________________________________
реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка – при наличии

__________________________________________________________________________________
адрес или описание местоположения земельного участка, основание предоставления земельного участка

          Данные заявителя:

1.Ф.И.О.___________________________________________________________________

     ______________________________________________________________________________________________________________

2.Дата рождения «_____» _____________________ ______года
3.Место рождения __________________________________________________________

(заполнять в точном соответствии с записью в документе, удостоверяющем личность)
4.Вид документа, удостоверяющего личность _________________________________

(паспорт, военный билет)

серия_________ номер ______________ кем и когда выдан ________________________
___________________________________________________________________________

5. Адрес места жительства:      Индекс почтовый     /__/__/__/__/__/__/

Область_______________________ Район ______________________________________

Поселение_________________________________________________________________

               (сельское или городское)

Населенный пункт __________________________________________________________

Улица, переулок ____________________________________________________________
Дом _________________ Корпус________________ Квартира ______________________
Телефон дом/служебный ___________________ Тел. мобильный____________________

Адрес электронной почты:_____________________________________________________
Подлинность данных и согласие на обработку персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» подтверждаю
«_____» _________________ 2015 года  ________________________________________

(ФИО и подпись заявителя или уполномоченного лица)

К настоящему заявлению прилагаю:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________

(ФИО и подпись заявителя или уполномоченного лица)